光华片区顺和店“双节”活动总结
【活动时间】2015年9月23日~9月27日（5天）
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	24637
	376
	8640
	35.07%
	65.5

	去年同期
	12623
	240
	4276
	33.88%
	52.5

	增长额
	12014
	136
	4364
	1.19
	13

	增幅
	95%
	56.6%
	102%
	3.5%
	24.7%


活动期间日均对比2015年日均销售（2015年 1月1日~ 8月25日的日均销售） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	4927.4
	76
	1728
	35%
	64.8

	   当月日均
	     3140
	69
	  972
	30.98%
	45.5

	    增长额
	   1787.4
	7
	756  
	4.02
	19.3

	    增长比
	56.9%
	10%
	  77.7%
	12.9%
	42.4%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(5天）

9月23日~9月27日


	24637
	376
	8640
	35.07%
	65.5

	   1.1-8.25日均*5

1月1日~8月25日
	  15700 
	345
	4860  
	30.95%
	45.5

	    增长额
	  8937 
	31
	3780   
	4.12
	20

	    增长比
	56.9%
	8.9%
	 77.7%
	13.3%
	43.9%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	风热感冒颗粒
	菊皇茶
	养生堂VC和VE
	汤臣倍健
	辅降
	藏药系列
	中山中智系列

	活动期间

销售数量
	2
	3
	10
	0
	1
	4
	0
	3
	8.3

	活动期间

销售金额
	1448
	240
	160
	0
	125
	492.44
	0
	135
	603.4

	对比日均*3天销售数量
	0.44
	0.6
	2.1
	0.29
	0.16
	2.6
	0.075
	0.64
	1.4

	销售数量增减比
	354%
	400%
	376%
	0
	525%
	53%
	0
	368%
	492%


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*3天销售数量
	增长比

	
	38 盒
	23盒
	65%


【活动优点】

赠品宣传物资到位及时，门店员工培训到位，积极宣传活动政策，造成了较好的活动效果。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	提前2天到位
	

	2、现场氛围方面
	提前一天布置好
	

	3、人员培训方面
	提前2天培训，活动期间进行2次培训
	

	4、货品方面
	
	

	5、活动类型
	
	


                                                                  光华片  顺和店

                                                                     2015.9.28
